MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PROGRAMA DE APOIO À DOCÊNCIA – EDITAL Nº 03/2014

RESULTADO PARCIAL DA RENOVAÇÃO DA BOLSA PRÓ-DOCÊNCIA

A Universidade Federal do Acre (Ufac), através da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

(PROAES), no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Resolução nº 099, de 29 de

novembro de 2012, torna público o resultado parcial da renovação da bolsa do Programa Pró-

Docência, objeto do edital nº 03/2014 Proaes/DAE/Cap.

Nº NOME CURSO  RENOVAÇÃO
01 ALBERTO DE LIMA FREITAS MATEMÁTICA INDEFERIDO
02 ANTÔNIO GOMES DA SILVA NETO LETRAS INGLÊS DEFERIDO
03 ESTEFÂNIA GOMES DE ARAÚJO MENDES LETRAS INGLÊS INDEFERIDO
04 HELLAYNE RAQUEL DUARTE MENDES LETRAS PORTUGUÊS DEFERIDO
05 SILMARA FELISMINO DOS SANTOS ALMEIDA  LETRAS INGLÊS DEFERIDO

06 ROSANA CAVALCANTE DE SOUZA LETRAS ESPANHOL DEFERIDO
07 WANDERSON DA SILVA MATEMÁTICA DEFERIDO

Cleilton França dos Santos
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria Nº 0117/2013